Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 14, 13 abr. 2007, p. 1.

Diário da Justiça [da] República Federativa do Brasil, Brasília, DF, 4 abr. 2007. Seção 1, p. 10.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 134/SRAP.SERH.GDGCA.GP, DE 30 DE MARÇO DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso

de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no art. 36, inciso XI, do
Regimento Interno, ad referendum do Tribunal Pleno,

RESOLVE:

Art. 1º Comunicar que não haverá expediente na Secretaria do

Tribunal nos dias 4, 5 e 6 de abril de 2007, em virtude do disposto no inciso II do
art. 62 da Lei nº 5.010, de 30 de maio de 1966.

Art. 2º Os prazos que porventura devam iniciar-se ou completar-se

nesses dias ficam automaticamente prorrogados para o dia 9 de abril de 2007,
segunda-feira.

Ministro RIDER NOGUEIRA DE BRITO

http://aplicacao.tst.jus.br/dspace/handle/1939/2371
http://www.in.gov.br/visualiza/index.jsp?data=04/04/2007&jornal=4&pagina=10